МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2020                                                                                                         № 35

О внесении изменений в состав комиссии по

проведению торгов (конкурсов, аукционов) по

продаже, находящихся в муниципальной

собственности земельных участков или права на

заключение договора аренды таких земельных

участков

В целях упорядочения деятельности Мэрии города Аргун, в связи с

кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6 статьи 43

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению торгов

(конкурсов, аукционов) по продаже, находящихся в муниципальной

собственности земельных участков или права на заключение договора аренды

таких земельных участков, утвержденной постановлением Мэра от 14 августа

2018 года № 86-п, исключив из состава Мурадову З.А. и включив секретарем

комиссии Эрзанукаева Магомед-Расула Саламуевича, главного специалиста

отдела управления муниципальной собственностью Мэрии.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Мациева А.С.

Мэр                                                                                              Х.-М.Ш. Кадыров